ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Jr.//. л и }  № Щ
г. Брянск

Об утверждении ставки субсидии в 2023 году по
направлению «Поддержка элитного семеноводства
картофеля и (или) овощных культур»
государственной программы «Развитие сельского
хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия Брянской области»

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от
30.01.2019 № 18-п «Об утверждении государственной программы «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия Брянской области», приложением 3 Порядка предоставления
субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям Брянской области в рамках
государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Брянской области»,
утвержденного постановлением Правительства Брянской области от 16 марта 2020 г.
№ 79-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий сельскохозяйственным
товаропроизводителям Брянской области в рамках государственной программы
«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия Брянской области» (далее - Порядок)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить ставку субсидии в размере 3 270,143472 рублей по направлению
«Поддержка элитного семеноводства картофеля и (или) овощных культур» и расчет
размера ставки субсидии согласно приложению к настоящему приказу.

2. Группе информационного обеспечения (Сергеев С.П.) разместить настоящий
приказ на официальном сайте департамента сельского хозяйства Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« Л Д » 20'%-% г.

Регистрационный номер М РОЮ00Ъ

Директор департамента С.К. Симоненко

Приложение
к приказу департамента сельского хозяйства
Брянской области от -//. №/3 №

Расчет размера ставки субсидии по направлению «Поддержка элитного
семеноводства картофеля и (или) овощных культур» в 2023 году

Расчет размера ставки субсидии на 1 тонну элитных и (или) оригинальных семян
картофеля и (или) овощных культур, включая гибриды овощных культур, рублей =
лимит денежных средств 23 617021,28 рублей / 7 222,0138 тонн = 3 270,143472
рублей.